
ZARZĄD POWIATU

WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁANR 1671/2023

ZARZĄDU POWIATU WRZESINŃSKIEGO
z dnia 21 lutego 2023 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko

dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych Nr 2 im. Powstańców Wielkopolskich we Wrześni

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082
z późn. zm.) oraz $ 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r.
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej

szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu
pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428 ) uchwala się, co następuje:

$ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora

Zespołu Szkół Zawodowych Nr 2 im. Powstańców Wielkopolskich we Wrześni,

w składzie:

l) Przedstawiciele organu prowadzącego placówkę:

Olga Kośmińska-Giera — przewodnicząca komisji,

Bożena Nowacka — członek komisji,

Katarzyna Starzyńska — członek komisji.

2) Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny:

Barbara Zatorska — członek komisji,

Katarzyna Bizukojć — członek komisji,

Krzysztof Skrętny — członek komisji.

3) Przedstawiciele Rady Pedagogicznej:

Joanna Kowalewska — członek komisji,

Aneta Włodarczyk — członek komisji.

4) Przedstawiciele Rady Rodziców:

Robert Jopek — członek komisji,

Michał Błaszczyk — członek komisji.

5) Przedstawiciele zakładowych organizacji związkowych:

Małgorzata Korfini-Stachnik — członek komisji.

$ 2. Tryb pracy komisji konkursowej określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej

zdnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej.

$3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

„pBĘ:
DłonizyJaśniewicz


